Ecdicius, perperam a quibusdam Decius vocatus, Aviti filius. Papianilla ejusdem Aviti filia, Sidonii Apollinaris uxor, *ex Baron. Annal. Tom. 6.*

## L V I I.

**L**EO, vir Graecani sanguinis, Asparis factione ad Imperium evectus est A. 457. Princeps clementia, liberalitate, ac pietate clarus, devotione præsertim erga Deiparam. Per Marcellinum & Heraclium duces suos Gensericum non semel fudit, Barbarosque Sardinia expulit. Contra eosdem rursum A. 469 Basilicum misericognatum suum, qui turpissime navali prælio vicitus est, totamque ferè classem amisit; sed anno proximè sequenti, ut tantum dedecus dilueret, conflixit iterum, Barbarosque gloriösè vicit. Obiit ex profluxio ventris, A. imp. 17. *Paul. Diac. lib. 6. Zonar. Pomp. Let. in Leone.*

Ælia

Ælia Berina, seu Verina, Basilisci Patrii Constantiopolitani soror, Leonis uxor. Ex hac natae Arindna, & Leontia. Zon. ibid. Jornand. de regn. ac temp. succes.

Ardaburius, Asparis Patrii filius, a patre nova mo-  
siente contra Leonem Cæsar Constantinopoli dictus est.  
Utrumque Leo, una cum Patricio ipius Ardaburii  
fratre, in Palatio trucidavit. Jornand. loc. cit. Paul. Diac.  
libr. 16.

**L**EONI Junior, Zenonis, de quo infra, filius, ab Avo  
suo Leone Cæsar factus est, A. 473, cum esset admo-  
dum juvenis: Anno sequenti, Leone seniore mortuo,  
Augustus est dictus; sed paulo post obiit annorum circiter  
17, Imperiumque patri reliquit. Pomp. Læt. Zonar. in Leo.  
Cassiod. At Paul. Diac. lib. 6. rem diverse narrat, ininceps  
Leonem senioris filium appellat, & præ timore Zenonis  
a matre sua clericum factum tradit.

**F**LAVIUS JULIUS MAJORIANUS, a Leone  
Orientis Imperatore magister militum creatus, ad-  
que Occidentis Imperium occupandum missus, prope Ra-  
vennam Imperator dictus est, A. 457. Princeps bellicosus,  
qui Barbaris, tum in Italia, tum in Gallia plura incul-  
damna. Duta rursus movet contra Alanos Italie imimi-  
nentes, a Ricimero, quem sibi Barbari conciliaverant,  
captus est, & occisus prope Dertonam, quæ nunc Torto-  
na, in Liguria, A. imper. 4 cum diuidio. Paul. Diac.  
lib. 6. Jornand. de reb. Get. §. 75. Cassiod.

**T**IBIUS SEVERUS, seu Severianus, e Lucania,  
occiso Majoriano, invasit Imperium, A. 461. Ala-  
nos compescuit, ipsorumque Regem Biorgum, seu Biorgo  
rem occidit. Sublatus Romæ est per venenum a Ric-  
imero, sive juxta alios naturali fato obiit; A. imper. 4.  
Auctores cit.

ANTHE.

**A**NTHEMIUS, Patre Procopio Constantinopolitano genitus, a Leone Imp. Romam missus, factus est Imperator consentiente Ricimero A. 467, post interregnum annorum ferme duorum, per quod tempus Ricimerus militiae dux universa ex placito administrabat. Eodem Ricimero filiam suam sponsam dedit; sed non multo post Barbarus socero insidias struxit, eundemque obsessum Romanus cepit, & occidit, A. imp. 6 inchoato. *Paul. Diac. lib. 6. Cassiod. Jornand. de reb. Get. & de regn. ac temp. succes. Cedren.*

Flavia, Marcia seu Marciana, & Marciana Euphemia, Anthemii uxor a quibusdam dicitur.

**F**LAVIUS ANICIUS Olybrius, sive Olyberius, Anthemio successit, suffragante Leone, atque approbante Ricimero, A. 472. Obiit Romanus, dubium proprio fato, an violento, imper. mense 7, aut 8 secundum alios. *Auctores cit.*

Placidia Valentiniani III filia, Olybrii uxor, cuius filia recensetur Juliana Anicia. *Cedren.*

**G**LYCERIUS senator Romanus, post Olybrium Imperator factus est prope Ravennam, A. 473, cum post eundem Olybrium interregnam Mensium 4 fuisse. A Julio Nepote, quem Leo imperio Occidentis destinaverat, data ipsi in uxorem nepte sua, solio dejectus est, & Salonas pulsus, A. imp. 2; ibidemque dicitur fuisse consecratus Episcopus. *Auctores supra cit. Pomp. Lat. in Leon.*

**J**ULIUS NEPOS, Nepotiani filius, pulso Glycerio, Imperium sumipfit, A. 474. Ab Oreste Gotho, cui praefecturam exercitus ipse demandaverat, exauktoratus est, A. imp. 3 inchoato. Abiit inde in Dalmatiam, ibique occisus est a comitibus suis A. 480. *Auct. cit.*

## L V I I I.

**Z**ENO, *Isauricus* cognomento quòd ex Isauris Ciliæ genere ignobili natus esset, *Tarasicodias* ante imperium nomine, a filio suo Leone Juniore Imperator renunciatus, regnare cœpit in Oriente, A. 474. Homo turpis facie, sed moribus turpior, tyrannum potius egit, quam Principem. A Basilisco pulsus ad Isauros suos se recepit; sed post viginti mensium exilium tyrannum dedit, seque imperio restituit. Obiit Byzantii ex fraude uxoris: Cum enim ex immodica crapula prolapsus mortuus crederetur, ejusdem jussu deportatus est in sepulchrum, ubi excitatus quidem est, & clamores edidit, sed ipsa sepulchrum vetante referari, ibidem obiit devoratis sibi lacertis, & caligis, A. æt. 65, post imper. 17. *Zonar. in Zen. Evagr. lib. 3, cap. 1, &c. 8.*

Ariadna, Leonis Senioris filia, Zenonis uxor. Ex hac natus Leo Junior, de quo jam supra. Nupsit ipsa postea Anastasio Imperatori. *Jornand. de regn. ac temp. succes. Evagr. lib. 2, cap. 15, Cedren. in Zen.*

Basiliscus, Patritius Constantinopolitanus, dum Zeno Imperator Chalcedone plerunque moraretur, a Berina sorore sua Leonis vidua instigatus, pùlso Zenone Imperium sibi usurpavit. A. 476. Cum verò nihil meliorem Zeno se gereret, ab iisdem, a quibus acclamatus fuerat, ipse Zeno revocatus est. Ingresso urbem Imperatore, se recepit tyrannus ad templum; sed illinc extractus ab Acacio Præsule, missus est ad quoddam Cappadociæ castellum, ubi frigore fameque periit jussu Zenonis. *Evagr. lib. 3. cap. 3. &c. Zonar. in Basil.*

Zeno-

Zenonis, Basilisci uxor, ab eodem Augusta dicta. Genuit Marcum a patre Cæsarem nuncipatum. Ipsa pariter cum marito & filio periit. *Theod. Leçt. lib. I.*

Marcianus, Zenonis Imper. congener, adversus eum Imperium invasit, tanquam sibi debitum uxoris nomine, quæ erat Leontia Leonis Imp. filia, Ariadne Zenonis soror. Et prælio quidem comissio Marcianus victoram retulit, a fratribus suis Romulo & Procopio adjutus; at paulo post dolo captus a Zenone, presbyter ejus iussu ordinatus, in Papirium Isauriæ castellum adductus est. *Ibidem.*

Leontius, in Oriente pariter contra Zenonem tyrannidem arripuit, unâque cum tyranno illo in Syriæ Isauriæ que partibus debacchabatur. Non multo autem post ab exercitu Zenonis in Papirio castello capti ambo sunt, & decollati. *Jornand. de reg. ac temp. suc. lib. I.*

**F**LAVIUS ROMULUS AUGUSTUS, aliis Mæmulus, & Momyllus Augustulus dictus, sed forsitan minus recte, Orestis filius, ex patris auctoritate suffragiis militaribus Ravennæ Imperator Occidentis creatus est, A. 475. A Nepotis factione vocatus in Italiam Odoacer Rex Herulorum ingentibus Barbarorum copiis Orestem Ticini obsedit, inde & cepit, eorumque exercitu interfecit. Augustulum autem Imperio cedere coactum in Lucullanum Campaniæ relegavit, anno imp. I nondum explete. *Jornand. Ibid.*

In Augusto hoc Imperii quoque nomen in Occidente extinctum est; Odoacer enim Roma potitus Gothorum Regnum in Italia instituit, quod duravit A. 77, ab A. 476 ad 553. Regum series hæc est.

Odoacer.

Theodoricus.

Athalaricus.

Theodahatus.

Witiges.

Ildibaldus.

Araricus.

Totilas.

Tejas.

Horum

Horum Historiam plures ex Antiquis attingunt ; sed videre præstat *Sigonius*, *de Occidentis Imperio*, alib. 15. ad 20, qui eandem ex ipsis expressit, & collegit. Gothorum Regnum inde in Italia Longobardicum exceptit, ut infra in Justino Juniore dicetur, ab A. 571 ad 774 protensum, per annos nempe 203. Reges fuere.

Alboinus.	Bertharitus iterupi.
Clepho.	Cunipertus.
Flavius Antariss.	Livipertus.
Agilulphus Paulus.	Ragumbertus.
Adaloaldus & Theode-	Aripertus II.
linda.	Ansprandus.
Arioaldus.	Luitprandus.
Retarius.	Hildebrandus.
Rodoaldus.	Rachisius.
Aripertus.	Aistulphus.
Bertharitus & Gunde-	Desiderius.
bertus.	Adalgisus Theodorus.
Grimoaldus.	

Horum quoque Historiam fusè ac diserte prosecutur idem *Sigonius*, *de Regno Italicæ*, al. i ad 4. Interea vero Imperii nomen in Oriente tantum permanit, per Imperatores qui subsequuntur derivatum.

## L I X.

**F**LAVIUS VALERIUS ANASTASIUS, *Dicorus cognomento a diversitate coloris in pupillis, e Macedoniae urbe Dyrrachio ortus, ope Ariadnae vidua Zenonis Imperatoris, e silentario seu scriba factus est Imperator, A. 491, ipsamque sibi junxit in uxorem. Initio bonus Princeps, mox in malum conversus est, impius præsertim factus in Catholicos, cum Eutichiana hæresi esset infectus. Longinum Zenonis Imperatoris fratrem tumultuantem vicit, & occidit. Vitalianum quoque Præfectum Provinciarum Septentrionalium nova excitantem repressit. A Bulgaris autem in Thracia, & Getis in Macedonia damnis affectus, ipsos, cum ferro nequirit, donis auroque repulit. Inventus est mortuus in cænaculo, crediturque istu fulminis interemptus, A. æt. 88, imp. 24; aut juxta quosdam 27. *Jornand. de regn. ac temp. suc. Paul. Diac. lib. 7. Cassiod. Evagr. lib. 3. cap. 50. Zonar. Pomp. Liet. in Anast.**